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Platforma zakupowa Zamawiającego 
 

 

 

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Zabezpieczenie jezdni i chodnika                         

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 222 w miejscowości Siwiałka w km od ok. 30+048 do ok. 30+118 
 

Oznaczenie postępowania: 6/DZP/2021/TP/WRI 
 

 

ZAPYTANIA NR 2 

(pytania od nr 16 do nr 17) 
 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 2019 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 

Pytanie nr 16: 

Prosimy o udostępnienie Specyfikacji D-02.00.01. Roboty ziemne i wzmocnienie podłoża.  

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia Specyfikację D-02.00.01. Roboty ziemne i wzmocnienie podłoża. 

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dn. 23.08.2021 r.  

 

Pytanie nr 17: 

W zmianie nr 1 pkt. 1 opis doświadczenia kierownika w sekcji "było" i w sekcji "jest" jest takie samo, natomiast 

w odpowiedzi nr 10 Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu w zakresie 

zdolności zawodowej personelu Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10 Zamawiający dokonał zmiany warunku udziału w postępowaniu                             

w zakresie wykazania przez Wykonawcę minimalnego doświadczenia skierowanego do realizacji zamówienia 

personelu Wykonawcy. Zamawiający dokonuje ponownej zmiany warunku udziału w postępowaniu w zakresie 

zdolności zawodowej personelu Wykonawcy. 

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dn. 23.08.2021 r.  

 
                                      Z poważaniem 
  

 

 

 

           Z-CA DYREKTORA DS. INWESTYCJI                                                       

                                                                                                             MGR INŻ. ANNA MĄTEWSKA 

                   ………………………………………. 

               (podpis Kierownika Zamawiającego 

                    lub jego pełnomocnika) 

Rozdzielnik: 

1. Aneks nr 3 do SWZ; 

2. Platforma zakupowa Zamawiającego; 

3. Aa. 
 

Osoba prowadząca postępowanie: Daniel Rynkiewicz, tel. (58) 3264963,  
 

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem: 

http://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/  

http://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/

